Turek -  Sieradz około 5 km, stanowi grunt o kształcie regularnego prostokąta, nieruchomość jest niezabudowana, 
może zostać podłączona do sieci elektrycznej i wodociągowej.

Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi długami ani prawami na rzecz osób trzecich.

C ena wywoławcza nieruchom ości wynosi 34 523,00,- zł. ( słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset dwadzieścia 
trzy  zł 00/100 ), ustalona zgodnie z a rt. 67 ust.2 p k t.l  u. o g. n.

W ysokość postąpienia nie może wynosić m niej niż 1%  ceny wywoławczej, z zaokrągleniem  w górę do pełnych 
dziesiątek złotych, tj. nie m niej niż 345,00,-zl.
P rze ta rg  odbędzie się w dniu 20.07.2009 r.